

Välkommen till 2025 års
Ämneskonferens i Cariologi

Hur lagar vi hålen inom svensk tandvård?

20-22 augusti i Umeå
Svensk förening för Cariologi

Välkommen till Umeå!

Svensk förening för Cariologi bjuder in till ämneskonferens samt utbildningsdag den 20-22 augusti 2025 i Umeå, björkarnas stad.

Vi inleder onsdagen efter lunch med aktuella föreläsningar om selektiv exkavering och erosivt tandslitage på Tandläkarhögskolan.

Konferensen fortsätter under torsdag till fredag lunch på [hotell Mimer](#) i centrala Umeå. Årets program är en workshop om utveckling av kariologisk behandling i svensk tandvård.

Anmäl Dig till konferensen [HÄR](#) senast 20 maj.

Boka hotell Mimer med 20% rabatt [HÄR](#)

Kursavgift: onsdag 750 kr, torsdag-fredag 1750 kr, onsdag-fredag 1950 kr. Medlemmar 200 kr rabatt.

Bli medlem i SFFC [HÄR](#)

Betalning av kursavgift till PlusGirokonto 20 71 63-7.
Ange namn och mejladress även på inbetalningen.



Program

Onsdag 20/8 kl. 13.00 sal B Tandläkarhögskolan, Norrlands universitetssjukhus

Det senaste om selektiv exkavering, erosivt tandslitage och aktuell statistik. Professorerna Ulf Örtengren och Peter Lingström med flera medverkar.

Torsdag 21/8 kl. 8.15 på Elite Hotel Mimer

Workshop om kariologisk prevention och behandling i det svenska tandvårdssystemet. Hur kan munnen bli en del av kroppen och är personcentrerad vård möjlig? Tillsammans belyser vi utmaningar och möjligheter.

Inbjudna är företrädare för myndigheter och kariologisk expertis.

Gemensam aktivitet och middag på [restaurang Artonnittiosju](#) torsdag kväll.

Fredag 22/8 kl 8.30 Elite Hotel Mimer

Rapporter från våra lärosäten och certifierade cariologer. SFFCs årsmöte för medlemmar.

Adress

Tandläkarhögskolan, Norrlands Universitetssjukhus,
901 85 Umeå

Elite Hotel Mimer, Kungsgatan 75, 903 26 Umeå

Buss

Busshållplats NUS vid Tandläkarhögskolan och busshållplats Vasaplan i nära anslutning till hotell Mimer. Gångavstånd från Umeå busstation (regionbussar) till Vasaplan och hotellet.

[Lokalbussar](#) går med täta avgångar mellan NUS och Vasaplan.

Tåg

Gångavstånd från Umeå Ö till Tandläkarhögskolan och från Umeå C till hotell Mimer.

Flyg

Från Umeå flygplats stannar [Flygbussen](#) linje 80 vid Vasaplan i nära anslutning till hotell Mimer.

Boende

Rum finns reserverade på Elite Hotel Mimer. Den anrika skolbyggnaden från 1897 är vackert transformerad till ett härligt kvalitetshotell med högsta standard mitt i centrala Umeå.

20% rabatt via [bokningslänken](#) eller ange kod SFFC i samband med bokningen.

